МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД ЛЕНСК»
ЛЕНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
	[image: Gorod Gerb_Small_1]
	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН
«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: REGDATESTAMP]от« 24» Апреля 2024 г.

[bookmark: REGNUMSTAMP]№ 07-04-491/24

О создании пунктов временного
размещения граждан на территории
МО «Город Ленск» в 2024 году

В соответствии с Федеральными законамиот 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»

п р и к а з ы в а ю:
1. [bookmark: _Hlk118974160]Утвердить переченьпунктов временного размещения граждан на территории муниципального образования «Город Ленск» согласно приложению.
2. Управлению делами (Логачева Н.А.) опубликоватьнастоящее распоряжение на официальном сайте администрации МО «Город Ленск» в соответствии с Уставом МО «Город Ленск».
3. Считать утратившим силу распоряжение главы МО «Город Ленск» от 01.03.2022 № 07-03-00039/22 «О создании пунктов временного размещения граждан на территории МО «Город Ленск»».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы.

	Глава
	                       п/п
	А.Э. Макушев

[bookmark: _GoBack]Приложение
к распоряжению главы
МО «Город Ленск»
от «24» Апреля 2024 г.
№07-04-491/24

Перечень пунктов временного размещения на территории МО «Город Ленск»

	№ п/п
	Наименование ПВР
	Наименование учреждения
	Фактический адрес ПВР
	Вместимость, чел.

	1
	ПВР №1
	Спортивный комплекс «Карат»
	г. Ленск, мкр. Северный, пер. Бамовский,1
	633

	2
	ПВР №2
	Аэропорт «Ленск» филиала ФКП «Аэропорты Север»
	г. Ленск, ул. Вокзальная, д.1/1
	50

	3
	ПВР №3
	Лыжная база
	г. Ленск, Чанчик-2
	63

	4
	ПВР №4
	Детский сад «Лучик»
	г. Ленск, мкр. Северный, ул. Омская, 34
	378

image1.jpeg